

H.L.R. HOLDING ApS

Strandparken 113
5800 Nyborg

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2016

Henning Lind Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.L.R. HOLDING ApS
Strandparken 113
5800 Nyborg

CVR-nr: 13642796
Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde obligationer, porteføljeaktier, andele i investeringsforeninger samt udøve formueforvaltning og finansiering.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -533.134 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 11.478.608 kr. pr. 1. april 2016 og en egenkapital på 11.287.833 kr.

Årets resultat må anses for ikke at være tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er i årets løb ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Forventinger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-45.878	-36.501
Resultat af ordinær primær drift		-45.878	-36.501
Andre finansielle indtægter		257.372	1.743.199
Øvrige finansielle omkostninger		-894.695	-385
Ordinært resultat før skat		-683.201	1.706.313
Skat af årets resultat	1	150.067	-401.051
Årets resultat		-533.134	1.305.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		-1.333.134	505.262
I alt		-533.134	1.305.262

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		150.067	0
Tilgodehavender i alt		150.067	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.083.072	12.962.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.083.072	12.962.550
Likvide beholdninger		245.469	194.084
Omsætningsaktiver i alt		11.478.608	13.156.634
Aktiver i alt		11.478.608	13.156.634

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.287.833	11.620.967
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt	2	11.287.833	12.620.967
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	345.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.775	190.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.775	535.667
Gældsforpligtelser i alt		190.775	535.667
Passiver i alt		11.478.608	13.156.634

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	401.051
Ændring af udskudt skat	-150.067	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-150.067</u>	<u>401.051</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	11.620.967	800.000	12.620.967
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-1.333.134	800.000	-533.134
Egenkapital ultimo	200.000	10.287.833	800.000	11.287.833

3. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfremførsel	682.121
	<u>682.121</u>
Udskudt skat, 22%	<u>150.067</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.